
 

 

 
  

          

出發日期：2025 年 03~04 月 

03 月 

香港→仁川 TW 118 02:20 / 06:50 

04 月 

香港→仁川 TW 644 00:40 / 05:30 

仁川→香港 TW 117 22:10  / 01:20+1 仁川→香港 TW 643 20:05 / 23:15 

*以上航型時間只提供參考，航班時間以航空公司公佈為準 機票價錢已包手提行李 10KG，寄艙行李 23KG 
 

  

  成人 小童   成人 小童 

一、  01~15Mar $1,100 起 $950 起 十二、  01~03 Apr(Tue ~Thu) $1,200 起 $1,050 起 

二、  01~15 Mar (Fri) $1,200 起 $1,050 起 十三、  04 Apr (Fri) $1,400 起 $1,250 起 

三、  16~18 Mar (Sun ~Tue) $980 起 $780 起 十四、  05 Apr (Sat) $1,300 起 $1,150 起 

四、  19~20 Mar (Wed ~Thu) $1,100 起 $950 起 十五、  06~10 Apr (Sun ~Thu) $1,200 起 $1,050 起 

五、  21 Mar (Fri) $1,200 起 $1,050 起 十六、  11 Apr (Fri) $1,300 起 $1,150 起 

六、  22 Mar (Sat) $1,100 起 $950 起 十七、  12 Apr (Sat) $1,400 起 $1,250 起 

七、  23~25 Mar (Sun ~Tue) $980 起 $780 起 十八、  13~16Apr  (Sun ~Wed) $1,200 起 $1,050 起 

八、  26~27 Mar (Wed ~Thu) $1,200 起 $1,050 起 十九、  19 Apr (Sat) $2,900 起 $2,250 起 

九、  28 Mar (Fri) $1,300 起 $1,150 起 二十、  20 Apr (Sun) $2,000 起 $1,550 起 

十、  29~30 Mar (Sat ~Sun) $1,400 起 $1,250 起 二十一、  21~24 Apr (Mon~Thu) $1,200 起 $1,050 起 

十一、  31Mar (Mon) $1,200 起 $1,050 起 二十二、  25~26Apr (Fri~Sat) $1,300 起 $1,150 起 

    二十三、  27~30 Apr (Sun ~Wed) $1,200 起 $1,050 起 
 

費用不包括 

綜合機場稅： 

以上價錢不包飛機餐。 

香港機場及保安稅$175、香港機建設費 HKD $90、燃油附加費$322、首爾機場稅及手續費$263。 

 (合共: 成人每位 HKD $850、小童每位 HKD $730)。 

若特別情況下，航空公司燃油附加費增加或個別情況，令至增加航空公司保險附加費、回程機場稅及燃油附加費，客人需補回差價。 

備註： 

1. 報名時須要客人護照詳細資料或副本。 
2. 電子機票於出發前三天經電子郵件送出。 

3. 必需在出發前二十四小時前，到航空公司網站確定機位。https://www.twayair.com/app/main  

4. 此機票不可改乘其他航空公司、不可轉讓、不能變更旅程、只適用於德威航空公司之航班。 

5. 訂位一經確定後，恕不接受任何更改及取消。 

6. 德威航空公司有權保留最終決定權。 

7. 寄艙行李限制為每位成人一件 23 公斤，如超出限制需額外繳付，手提行李限重 10 公斤 (20 厘米 X55 厘米 X40 厘米)。 

三邊之和（長/寬/高）在 115cm 以內。 

8. 不可累積飛行哩數、不適用於機場快線或網上辦理登機手續及預定座位。 

9. 可提前三天前訂購機內餐。 

10. 機票費用並未包括稅項及附加費。 

11. 所有機票費用、條款細則及航班時間,如有更改,恕不另行通知。 
 

韓國旅行社 (香港) 
地址: 香港九龍尖沙咀金馬倫道 10 號宏威中心 13 字樓 

TEL: 2301-2313  Fax: 2368-2539 / 2724-5589 
Web: www.ktstravel.com.hk Email: kts@ktstravel.com.hk 
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